Я.Я.Ваккер атындагы                                                           Средняя общеобразовательная

жалпы билим берүү орто мектеби                                       школа имени Я.Я.Ваккера

Буйрук                                             № 28/5  от 02.09.2022 г.                            Приказ

«Об организации индивидуального обучения на дому в 2022- 2023 уч. г.»

Во исполнение Закона «Об образовании» КР, на основании Положения

об организации индивидуального обучения на дому приказываю:

1.Организовать индивидуальное обучение на дому с 01 .09.2022 по

25.05.2023 г.  и утвердить  учебный план следующих учащихся:

1. Ашимова Элиза 10 класс – 10 нед.часов

2. Турумбеков Амир 8 класс– 9 нед.часов

3. Батырканов Акбар 4 класс– 6 нед.часов

4. Мафусанов Арафат 2 класс– 6 нед.часов

5. Кадимов Мурад 6 класс– 8,5 нед.часов

6. Колбосунов Умар 2 класс– 6 нед.часов

7. Колбосунова Фатима 2 класс– 6 нед.часов

8. Сансаза Фатима 4 класс– 6 нед.часов

9. Асанбекова Дильназ 8 класс– 8 нед.часов

2.Классным руководителям оформление учебно-педагогической документации

осуществлять в соответствии с Положением об организации индивидуального

обучения на дому.

3.Заместителю директора по УВР Байрамуковой П.А. составить расписание

занятий учащихся и ознакомить с ним учителей и родителей.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

директора по УВР Байрамукову П.А.

                                             Директор школы:   Тыныстанова С.А.